
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 

 

 

29 березня 2022 р.                                        Київ                                                    № 98 

 

Про втрату чинності наказом 

ДСА України від 18.07.2011 № 113 

 

Відповідно до частини п'ятої статті 153, статті 159 Закону України                    

"Про судоустрій і статус суддів", з метою приведення наказів Державної 

судової адміністрації України у відповідність до законодавства 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної судової 

адміністрації України від 18.07.2011 № 113 "Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо складання протоколів про адміністративні правопорушення 

судовими розпорядниками". 

 

2. Відділу документального забезпечення та контролю                          

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до заступників Голови 

Державної судової адміністрації України, радників Голови Державної судової 

адміністрації України, керівників самостійних структурних підрозділів 

Державної судової адміністрації України, начальників територіальних 

управлінь Державної судової адміністрації України, голів Верховного Суду, 

вищих спеціалізованих судів, апеляційних судів. 

 

3. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України довести копію цього наказу до голів місцевих судів не 

пізніше наступного робочого дня за днем отримання цього наказу. 

 

4. Прес-центру судової влади (на правах сектору) (Пастухова В. М.) 

розмістити цей наказ на офіційному веб-сайті Державної судової адміністрації 

України в розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше". 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т. в. о. Голови                                                       О. Сальніков 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1402-19#n1533
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1402-19#n1533
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1402-19#n1574


 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ  

до наказу  

Державної судової адміністрації України 

від_______________ № _________ 

 

 

Т. в. о. заступника Голови             ______________ М. Пампура 

 

Начальник юридичного  

управління                ______________ Т. Опанасюк 

 

Начальник управління  

організаційного забезпечення 

діяльності керівництва ДСА України       ______________ М. Мельнікова  

 

Заступник директора  

департаменту з організації  

розпорядження державним майном 

- начальник відділу з питань управління 

державним нерухомим майном  ______________  І. Галівець 

 

Начальник відділу  

документального 

забезпечення та контролю   ______________ Т. Парубченко 

 

Головний спеціаліст з питань 

запобігання та виявлення корупції  ______________ М. Петрушко 

 

Головний спеціаліст  

відділу правової експертизи 

юридичного управління   ______________ С. Липовий 
 

 


